
COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

C O P I A

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

Nr. Progr.

Seduta NR.

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE DELL'ESERCIZIO 2022/2024
 47 

28/09/2022

 8 

Data

Adunanza ORDINARIA Seduta PUBBLICA di PRIMA Convocazione in data 28/09/2022 alle ore 21:00

Il PRESIDENTE  ha convocato il CONSIGLIO COMUNALE NELLA SALA CONSILIARE, oggi 28/09/2022 alle ore 21:00 in 
adunanza PUBBLICA di PRIMA Convocazione previo invio di invito scritto a domicilio, nei modi e termini previsti dalla legge 
vigente.

Pre.Cognome e Nome Cognome e Nome Pre. Cognome e Nome Pre.

SBINAGHI FRANCESCO

SBIONDI SUSANNA

SCAMPETTI PATRIZIA

STUNICE VALENTINA

SMILAN ANDREA

SRIGIROLI GIOVANNI

SZANGIROLAMI MARCO

NCARNEVALI STEFANO

SSELMO RAFFAELA

SLA TEGOLA ANNA

SDELL'ACQUA ALDO

SDIANESE DANIELE

SPIRAZZINI ANGELO

NLUNARDI SABRINA

SD'ELIA PATRIZIA

SLUONI MASSIMO LUIGI

SDONADONI DANIELE GIUSEPPE

Fatto l'appello nominale risultano:

Totale Presenti:  15 Totali Assenti:  2

Assenti Giustificati i signori:
CARNEVALI STEFANO; LUNARDI SABRINA

Assenti Non Giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente ingiustificato

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO GENERALE DOTT. GIACINTO SARNELLI.

In qualità di PRESIDENTE, il Sig.  BINAGHI FRANCESCO assume la presidenza e constatata la legalità 
della adunanza,  dichiara aperta la seduta designando a scrutatori i Consiglieri, sigg.:
, , .



DELIBERAZIONE N. 47 DEL 28/09/2022 

 

OGGETTO: 
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE DELL'ESERCIZIO 2022/2024 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 

Udita e fatta propria la relazione dell’Assessore al Bilancio Dott. Andrea Milan, nonché gli 
interventi dei Consiglieri succedutisi nel corso della discussione; 

 
Visto l’art. 175 del testo unico enti locali D.Lgs. n. 267/2000 nel testo come modificato dal 

D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118;  

Considerato che con deliberazione di Consiglio Comunale  n. 32 del 31.05.2022 si è 

provveduto ad approvare il Dup 2022/2024; 

Considerato che con  deliberazione di Consiglio  Comunale n. 33 del 31.05.2022 si è 

provveduto ad approvare il bilancio di previsione 2022/2024;  

Considerato che con deliberazione di Giunta Comunale n. 64 del 01.06.2022 si è 

provveduto ad approvare il Peg per l’esercizio 2022. Dotazione finanziaria ed organica; 

Considerato che con deliberazione di Consiglio  Comunale n. 23 del 29.04.22 si è 

provveduto ad approvare il rendiconto dell’esercizio 2021; 

Appurata la necessità di  apportare alcune variazioni al bilancio di previsione dell’esercizio 

2022/2024  secondo la documentazione agli atti predisposta dai competenti responsabili;  

Richiamato  l’articolo 175, comma 3, del d.Lgs. n. 267/2000, il quale fissa al 30 novembre  il 

termine entro il quale apportare variazioni al  bilancio; 

            Sentita la Commissione Economico Finanziaria  riunitasi in data 22.09.22; 

            Visto l’art. 42 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 – Testo Unico degli Enti Locali; 

            Acquisiti i pareri favorevoli, dal punto di vista tecnico e contabile, espressi dalla 

Responsabile Area  Economico Finanziaria; 

Visto il parere del revisore dei conti ai sensi dell’art. 293 del testo unico enti locali d.lgs. n. 

267/2000 prot. n. 21767  del  19.09.22;  

Con n. 11 voti favorevoli e n. 4 voti contrari (Pirazzini, D’Elia, Luoni e Donadoni),  espressi 

per alzata di mano dai n. 15  Consiglieri presenti e votanti, 

D E L I B E R A 

1.Di apportare al bilancio di previsione 2022  le variazioni   individuate negli allegati prospetti di 
seguito elencate: 

competenza anno 2022 



DELIBERAZIONE N. 47 DEL 28/09/2022 

 

             maggiori entrate           €.    766.937,00                   minori entrate       €.     611.200,00            

maggiori uscite             €.     267.794,74                  minori uscite         €.      112.057,74          

   cassa anno 2022 

             maggiori entrate     €.     371.937,00                   minori entrate     €.    216.200,00         

maggiori uscite        €.     295.737,00                minori uscite       €.       140.000,00                

                                                          competenza anno 2023 

             maggiori entrate      €.    1.961.200,00             minori entrate       €. 1.960.000,00            

maggiori uscite             €.     91.200,00              minori uscite        €.       90.000,00  

                                                          competenza anno 2024 

             maggiori entrate           €.  91.200,00                 minori entrate       €.   90.000,00            

maggiori uscite             €.  91.200,00                 minori uscite         €.    90.000,00  

 
4. di modificare conseguentemente il DUP 2022/2024 per tutte le variazioni contabili apportate;  

3. di dare atto che con successiva deliberazione di Giunta Comunale si provvederà alle conseguenti 
modifiche del Peg 2022/2024 
 

Successivamente, 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 Attesa la necessità di dare immediata attuazione a quanto precedentemente deliberato; 
 
 Visto il 4° comma, dell’art. 134, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267; 
 

Con n. 11 voti favorevoli e n. 4 voti contrari (Pirazzini, D’Elia, Luoni e Donadoni),  espressi 

per alzata di mano dai n. 15  Consiglieri presenti e votanti, 

 
D E L I B E R A 

 
          
   Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 
 
 La seduta ha termine alle ore 21,45. 

 



DELIBERAZIONE N. 47 DEL 28/09/2022 

 

 



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE NR. 47 DEL 28/09/2022

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE

F.to FRANCESCO BINAGHI F.to DOTT. GIACINTO SARNELLI

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ.

La presente copia cartacea è conforme all’originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 23 del 
Decreto Legislativo 07.03.2005 n. 82 e successive modificazioni.

COMUNE DI BUSTO GAROLFO, lì 10/10/2022
IL SEGRETARIO GENERALE

DOTT. GIACINTO SARNELLI



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

*** C O P I A ***

Numero Delibera 47 del 28/09/2022

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL TUEL - D. LGS. 267/2000

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

FAVOREVOLE

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE DELL'ESERCIZIO 2022/2024

OGGETTO

IL RESPONSABILE DI AREA

F.to Dott.ssa ATTILIA CASTIGLIONI

Data   19/09/2022

Per quanto concerne la REGOLARITA' CONTABILE esprime parere:

FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

F.to Dott.ssa ATTILIA CASTIGLIONI

Data   19/09/2022

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



 

 
Comune di Busto Garolfo 

Città Metropolitana di Milano 

                       

 

OGGETTO: Proposta di deliberazione di Consiglio Comunale concernente "Variazione al bilancio 

di previsione  dell'esercizio finanziario 2022/2024 ”  
 

Il Revisore dei Conti 

 

 Vista la proposta di deliberazione in oggetto, corredata degli allegati e del parere del Responsabile 

dell’Area Economico Finanziaria, che interviene con alcune  variazioni di bilancio come sotto evidenziato: 

 

anno 2022: 

 

Competenza: 
 

               -Maggiori uscite    €.   267.794,74                  - Maggiori entrate  €.  766.937,00  

            -Minori uscite        €.   112.057,74                   - Minori entrate      €. 611.200,00 

   

Cassa: 
 

               -Maggiori uscite    €.  295.737,00                  - Maggiori entrate  €.   371.937,00    

            -Minori uscite        €.  140.000,00                  - Minori entrate      €.  216.200,00 
 

  anno 2023: 

 

Competenza: 
 

 

               -Maggiori uscite    €.   91.200,00                  - Maggiori entrate  €.   1.961.200,00  

            -Minori uscite        €.   90.000,00                   - Minori entrate      €.   1.960.000,00 

   
anno 2024: 

 

Competenza: 
 

 

               -Maggiori uscite    €.   91.200,00                  - Maggiori entrate  €.  91.200,00  

            -Minori uscite        €.   90.000,00                   - Minori entrate      €.  90.000,00 

   
 

Considerata, altresì, la proposta di  modifica al Dup 2022/2024 inerente le variazioni di bilancio apportate; 

 

Valutato il contenuto delle stesse; 

 

Valutato il permanere degli equilibri di bilancio previsti dall’ordinamento contabile degli enti locali, come 

si rileva dagli allegati alla proposta deliberativa; 

 

Visto quanto disposto dall’art. 175, comma 3, del TUEL; 

  

Visto l’art. 239 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

Visto lo Statuto ed il Regolamento di Contabilità Comunali; 



 

 

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE 

 

 

in ordine alla proposta di deliberazione ed al contenuto della stessa che risponde ai principi di coerenza e 

veridicità dell’ordinamento contabile. 

 

    

 

                                                                                                            IL REVISORE DEI CONTI  

                  Dott. Giorgio Bruschi 



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

ESERCIZIO 2022,  ANNO 2022 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI COMPETENZA CC9999 DEL 28/09/2022

U/E Cod.Bil. MAG Descrizione Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. AssestatoPDC

ENTRATA

E 1.0101 01 Imposte tasse e proventi assimilati - Tributi - Imposta municipale propria 2.180.000,00 15.000,00 0,00 2.195.000,0001.06

E 1.0101 01 Imposte tasse e proventi assimilati - Tributi - Tassa occupazione spazi e aree pubbliche 1.200,00 1.200,00 -1.200,00 1.200,0001.52

E 2.0101 01
Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche - Trasferimenti correnti - Trasferimenti correnti da
Amministrazioni Centrali

200.000,00 4.367,00 0,00 204.367,0001.01

E 2.0101 01
Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche - Trasferimenti correnti - Trasferimenti correnti da
Amministrazioni Locali

299.980,00 80.500,00 0,00 380.480,0001.02

E 3.0100 01
Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni - Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni - Entrate dalla vendita di servizi

251.700,00 8.000,00 0,00 259.700,0002.01

E 3.0100 01
Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni - Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni - Canoni e concessioni e diritti reali di godimento

754.023,00 22.000,00 0,00 776.023,0003.01

E 3.0500 05
Rimborsi e altre entrate correnti - Rimborsi e altre entrate correnti - Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni
di somme non dovute o incassate in eccesso

191.670,00 0,00 -20.000,00 171.670,0002.03

E 4.0200 02
Contributi agli investimenti - Contributi agli investimenti - Contributi agli investimenti da Amministrazioni
Centrali

5.700.000,00 590.000,00 -590.000,00 5.700.000,0001.01

E 4.0200 02 Contributi agli investimenti - Contributi agli investimenti - Contributi agli investimenti da Amministrazioni Locali 125.864,00 5.870,00 0,00 131.734,0001.02

E 4.0500 05 Altre entrate in conto capitale - Altre entrate in conto capitale - Permessi di costruire 655.000,00 40.000,00 0,00 695.000,0001.01

TOTALE ENTRATA 10.359.437,00 766.937,00 -611.200,00 10.515.174,00

USCITA

U 01.01.1 03 Organi istituzionali - Acquisto di beni e servizi - Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione 113.329,00 500,00 0,00 113.829,0002.01

U 01.02.1 01 Segreteria generale - Redditi da lavoro dipendente - Retribuzioni in denaro 469.858,52 22.057,74 -22.057,74 469.858,5201.01

U 01.02.1 03 Segreteria generale - Acquisto di beni e servizi - Altri beni di consumo 5.800,00 1.500,00 0,00 7.300,0001.02

U 01.04.1 10 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali - Altre spese correnti - Altre spese correnti n.a.c. 12.000,00 5.000,00 0,00 17.000,0099.99

U 01.05.2 02 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni - Beni immobili 2.800.681,67 39.670,00 -20.000,00 2.820.351,6701.09

U 01.06.1 03 Ufficio tecnico - Acquisto di beni e servizi - Consulenze 11.000,00 13.100,00 0,00 24.100,0002.10

U 01.11.1 03 Altri servizi generali - Acquisto di beni e servizi - Prestazioni professionali e specialistiche 59.093,83 5.000,00 0,00 64.093,8302.11

U 05.02.1 03
Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale - Acquisto di beni e servizi - Giornali, riviste e
pubblicazioni

0,00 4.367,00 0,00 4.367,0001.01

U 06.02.1 04 Giovani - Trasferimenti correnti - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 6.000,00 35.000,00 0,00 41.000,0004.01

U 10.05.2 02 Viabilità e infrastrutture stradali - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni - Beni immobili 429.133,76 70.000,00 -70.000,00 429.133,7601.09

U 12.03.2 02 Interventi per gli anziani - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni - Beni immobili 8.400,00 26.200,00 0,00 34.600,0001.09

Pag. 119/09/2022 - CASTIGLIONI



ESERCIZIO 2022,  ANNO 2022 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI COMPETENZA CC9999 DEL 28/09/2022

U/E Cod.Bil. MAG Descrizione Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. AssestatoPDC

U 12.08.1 04 Cooperazione e associazionismo - Trasferimenti correnti - Altri trasferimenti a famiglie 79.980,00 42.000,00 0,00 121.980,0002.05

U 14.02.1 04
Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori - Trasferimenti correnti - Trasferimenti correnti a Istituzioni
Sociali Private

4.400,00 3.400,00 0,00 7.800,0004.01

TOTALE USCITA 3.999.676,78 267.794,74 -112.057,74 4.155.413,78

DIFFERENZE 499.142,26 -499.142,26

Pag. 219/09/2022 - CASTIGLIONI



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

ESERCIZIO 2022,  ANNO 2022 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI CASSA CC9999 DEL 28/09/2022

U/E Cod.Bil. MAG Descrizione Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. AssestatoPDC

ENTRATA

E 1.0101 01 Imposte tasse e proventi assimilati - Tributi - Imposta municipale propria 2.217.024,81 15.000,00 0,00 2.232.024,8101.06

E 1.0101 01 Imposte tasse e proventi assimilati - Tributi - Tassa occupazione spazi e aree pubbliche 48.285,01 1.200,00 -1.200,00 48.285,0101.52

E 2.0101 01
Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche - Trasferimenti correnti - Trasferimenti correnti da
Amministrazioni Centrali

200.000,00 4.367,00 0,00 204.367,0001.01

E 2.0101 01
Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche - Trasferimenti correnti - Trasferimenti correnti da
Amministrazioni Locali

342.209,68 80.500,00 0,00 422.709,6801.02

E 3.0100 01
Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni - Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni - Entrate dalla vendita di servizi

318.700,00 8.000,00 0,00 326.700,0002.01

E 3.0100 01
Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni - Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni - Canoni e concessioni e diritti reali di godimento

761.623,00 22.000,00 0,00 783.623,0003.01

E 3.0500 05
Rimborsi e altre entrate correnti - Rimborsi e altre entrate correnti - Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni
di somme non dovute o incassate in eccesso

221.022,48 0,00 -20.000,00 201.022,4802.03

E 4.0200 02
Contributi agli investimenti - Contributi agli investimenti - Contributi agli investimenti da Amministrazioni
Centrali

2.438.000,00 195.000,00 -195.000,00 2.438.000,0001.01

E 4.0200 02 Contributi agli investimenti - Contributi agli investimenti - Contributi agli investimenti da Amministrazioni Locali 1.020.233,00 5.870,00 0,00 1.026.103,0001.02

E 4.0500 05 Altre entrate in conto capitale - Altre entrate in conto capitale - Permessi di costruire 655.000,00 40.000,00 0,00 695.000,0001.01

TOTALE ENTRATA 8.222.097,98 371.937,00 -216.200,00 8.377.834,98

USCITA

U 01.01.1 03 Organi istituzionali - Acquisto di beni e servizi - Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione 142.013,44 500,00 0,00 142.513,4402.01

U 01.02.1 03 Segreteria generale - Acquisto di beni e servizi - Altri beni di consumo 6.675,45 1.500,00 0,00 8.175,4501.02

U 01.04.1 10 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali - Altre spese correnti - Altre spese correnti n.a.c. 25.653,07 5.000,00 0,00 30.653,0799.99

U 01.05.2 02 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni - Beni immobili 1.862.611,12 39.670,00 -20.000,00 1.882.281,1201.09

U 01.06.1 03 Ufficio tecnico - Acquisto di beni e servizi - Consulenze 22.662,38 13.100,00 0,00 35.762,3802.10

U 01.11.1 03 Altri servizi generali - Acquisto di beni e servizi - Prestazioni professionali e specialistiche 69.886,29 5.000,00 0,00 74.886,2902.11

U 05.02.1 03
Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale - Acquisto di beni e servizi - Giornali, riviste e
pubblicazioni

0,00 4.367,00 0,00 4.367,0001.01

U 06.02.1 04 Giovani - Trasferimenti correnti - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 6.000,00 35.000,00 0,00 41.000,0004.01

U 10.05.2 02 Viabilità e infrastrutture stradali - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni - Beni immobili 277.934,22 120.000,00 0,00 397.934,2201.09

U 12.03.2 02 Interventi per gli anziani - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni - Beni immobili 15.100,00 26.200,00 0,00 41.300,0001.09

U 12.08.1 04 Cooperazione e associazionismo - Trasferimenti correnti - Altri trasferimenti a famiglie 88.310,00 42.000,00 0,00 130.310,0002.05

Pag. 119/09/2022 - CASTIGLIONI



ESERCIZIO 2022,  ANNO 2022 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI CASSA CC9999 DEL 28/09/2022

U/E Cod.Bil. MAG Descrizione Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. AssestatoPDC

U 14.02.1 04
Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori - Trasferimenti correnti - Trasferimenti correnti a Istituzioni
Sociali Private

9.500,00 3.400,00 0,00 12.900,0004.01

U 20.01.1 10 Fondo di riserva - Altre spese correnti - Fondo di riserva 696.642,15 0,00 -120.000,00 576.642,1501.01

TOTALE USCITA 3.222.988,12 295.737,00 -140.000,00 3.378.725,12

DIFFERENZE 76.200,00 -76.200,00

Pag. 219/09/2022 - CASTIGLIONI



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

ESERCIZIO 2022,  ANNO 2023 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI COMPETENZA CC9999/1 DEL 28/09/2022

U/E Cod.Bil. MAG Descrizione Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. AssestatoPDC

ENTRATA

E 3.0100 01
Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni - Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni - Entrate dalla vendita di servizi

257.500,00 1.200,00 0,00 258.700,0002.01

E 4.0200 02
Contributi agli investimenti - Contributi agli investimenti - Contributi agli investimenti da Amministrazioni
Centrali

1.990.000,00 1.960.000,00 -1.960.000,00 1.990.000,0001.01

TOTALE ENTRATA 2.247.500,00 1.961.200,00 -1.960.000,00 2.248.700,00

USCITA

U 01.01.1 03 Organi istituzionali - Acquisto di beni e servizi - Utilizzo di beni di terzi 2.500,00 1.200,00 0,00 3.700,0002.07

U 10.05.2 02 Viabilità e infrastrutture stradali - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni - Beni immobili 1.035.000,00 90.000,00 -90.000,00 1.035.000,0001.09

TOTALE USCITA 1.037.500,00 91.200,00 -90.000,00 1.038.700,00

DIFFERENZE 1.870.000,00 -1.870.000,00

Pag. 119/09/2022 - CASTIGLIONI



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

ESERCIZIO 2022,  ANNO 2024 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI COMPETENZA CC9999/2 DEL 28/09/2022

U/E Cod.Bil. MAG Descrizione Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. AssestatoPDC

ENTRATA

E 3.0100 01
Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni - Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni - Entrate dalla vendita di servizi

257.500,00 1.200,00 0,00 258.700,0002.01

E 4.0200 02
Contributi agli investimenti - Contributi agli investimenti - Contributi agli investimenti da Amministrazioni
Centrali

90.000,00 90.000,00 -90.000,00 90.000,0001.01

TOTALE ENTRATA 347.500,00 91.200,00 -90.000,00 348.700,00

USCITA

U 01.01.1 03 Organi istituzionali - Acquisto di beni e servizi - Utilizzo di beni di terzi 2.500,00 1.200,00 0,00 3.700,0002.07

U 10.05.2 02 Viabilità e infrastrutture stradali - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni - Beni immobili 129.000,00 90.000,00 -90.000,00 129.000,0001.09

TOTALE USCITA 131.500,00 91.200,00 -90.000,00 132.700,00

DIFFERENZE 0,00 0,00

Pag. 119/09/2022 - CASTIGLIONI


